



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERABAKIA, 2019ko martxoaren 22koa, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTOREARENA, UNIBERTSITATEKO IRAKASLE AGREGATU BATEN PLAZA BETETZEKO LEHIAKETAN ONARTUTAKO ETA KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA ARGITARATZEKO DENA.

2019ko otsailaren 6ko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko irakasle agregatu baten plaza betetzeko (2019ko otsailaren 22ko EHAA), eta amaituta eskariak aurkezteko epea, errektoreak ondokoa erabaki du:

*Lehena.-* Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin-behineko zerrenda erabaki honen eranskinean jasotako moduan eta argitara ematea. Zerrenda Leioako Errektoregoko Lehiaketan Ataleko iragarki ohelean eta campusetako errektoreordetzekoetan ikus daiteke, bai eta unibertsitatearen web orrian ere (<http://www.ehu.eus/>, Irakasleak-Deialdi bideratuak).

*Bigarrena.-* Lehiakide kanporatuek hamar egun balioduneko epe luzaezina izango dute kanporatzea eragin duen akatsa zuzentzeko, zerrenda Unibertsitateko web orrian argitaratu eta biharamunetik aurrera hasita. Lehiakide onartuen zerrendan zein lehiakide kanporatuen zerrendan agertzen ez direnek ere epe berbera izango dute, zerrenda horietako batean ere ez agertzea eragin duen akatsa zuzentzeko.

Aipatutako epearen barruan akatsa zuzentzen ez duten lehiakide kanporatuek eskubide guztiak galduko dituzte, eta halaxe egingo dute, era berean, zerrendetako batean ere azaldu ez direnek, baldin eta epe horretan frogatzen ez badute onartuen zerrendan agertzeko eskubidea dutela.

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2019ko martxoaren 22a.

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25koa, errektorearena, 2017/02/03ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

Izpta.: Inmaculada Guerricagoitia Marina





Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

## **ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZAREN DATUAK:**

**Lanpostuaren zenbakia: 1.** Kodea: AGC8L1- D00001-4. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Barne Geodinamika. Saila: Geodinamika. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Geologia» eta «Argazkiaren Interpretazioa, Teledetekzioa eta Arrisku Naturalak».

### ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Fernando Sarrionandia-Ibarra Eguidazu  
NAN: \*\*671\*\*9\*

### KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 2.** Kodea: AGC8L1- D00015-3. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Saila: Kazetaritza. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Berrien Idazkera Prentsan».

### ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Alazne Ayestaran Varza  
NAN: \*538\*\*9\*\*

### KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 3.** Kodea: AGC8L1- D00030-2. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Frantses Filologia. Saila: Frantses Filologia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Frantsesezko Lanak eta Textuak II».

### ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Juan Manuel Ibeas Altamira  
NAN: 78\*\*51\*\*\*

### KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Angélica Pajarín Canales  
NAN: \*\*\*4510\*\*

Kanporatua izatearen arrazoia: Ikerketa eta irakaskuntza jardueraren aldeko ebaluazioa edukitzea, Gobernuak araudiaren bidez finkatuko duena eta Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitatea Ebaluatzeko Euskal Agentziaren edo euskal araudian onartutako antzeko erakunde baten txosten batez egiaztatuko dena (UNIBASOeko irakasle agregaturako edo ANECAren irakasle doktore kontraturako).



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 4.** Kodea: AGC8L1- D00045-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Plastika Adierazpidearen Didaktika. Saila: Musika, Plastika eta Gorputz-Adierazpenaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hizkuntza Plastikoa eta Ikusizkoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ainhoa Gómez Pinado

NAN: \*\*\*88\*07\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 5.** Kodea: AGC8L1- D00048-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Didaktika orokorra».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Lorea Fernandez Olaskoaga

NAN: \*413\*\*2\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 6.** Kodea: AGC8L1- D00048-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Saila: Didaktika eta Eskola Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Eskola Inklusiboaren oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Leire Darretxe Urrutxi

NAN: 3068\*\*\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 7.** Kodea: AGC8L1- D00051-13. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Haur eta Gazte literatura».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ibon Egaña Echeverria

NAN: \*248\*\*4\*\*



Universidad del País Vasco  
Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 8.** Kodea: AGC8L1- D00069-7. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Prozesu Kimikoen Zinetika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Beñat Pereda Ayo

NAN: \*8911\*\*\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 9.** Kodea: AGC8L1- D00069-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Bero Transmisioa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Maite Artetxe Uria

NAN: 724\*\*\*2\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 10.** Kodea: AGC8L1- D00093-8. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Mikrobiologia. Saila: Inmunologia, Mikrobiologia eta Parasitologia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Inmunologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Andoni Ramirez Garcia

NAN: 30\*\*13\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 11.** Kodea: AGC8L1- D00096-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hezkuntzaren Teoria eta Historia. Saila: Hezkuntzaren Teoria eta Historia. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunitate Garapena».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aintzane Cabo Bilbao

NAN: 1\*\*66\*\*2\*



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

Izena eta deiturak: Zuriñe Gaintza Jauregi

NAN: \*\*633\*\*8\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 12.** Kodea: AGC8L1- D00101-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmazia eta Farmazia Teknologia. Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientzien . Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Farmazia Teknologia II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Gustavo Puras Ochoa

NAN: 1\*\*00\*\*6\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 13.** Kodea: AGC8L1- D00103-14. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeles Filologia. Saila: Ingeles eta Aleman Filología eta Itzulpengintza eta Interpretazioa. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingeles Literatura III».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Martin Simonson

AIZ: X\*\*121\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 14.** Kodea: AGC8L1- D00103-20. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Itzulpengintza eta Interpretazioa. Saila: Ingeles eta Aleman Filología eta Itzulpengintza eta Interpretazioa. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebakarra. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Itzulpen praktikak III: Ingelesa-gaztelania eta gaztelania-ingelesa I», «Itzulpen praktikak IV: Ingelesa-gaztelania eta gaztelania-ingelesa II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: José Tomás Conde Ruano

NAN: 745\*\*\*8\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 15.** Kodea: AGC8L1- D00103-23. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Itzulpengintza eta Interpretazioa. Saila: Ingeles eta Aleman Filología eta Itzulpengintza eta Interpretazioa. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «B Hizkuntzan hitz egiten den herrialdeetako historia eta kultura (Ingelesa)».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

Izena eta deiturak: Ángel Chaparro Sainz  
NAN: 227\*\*\*7\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 16.** Kodea: AGC8L1- D00109-19. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte-Psikologia eta Portaera-Zientzien Metodologia. Ikastegia: Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea (Vitoria-Gasteiz). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Saioa Telletxea Artzamendi  
NAN: 7246\*\*\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 17.** Kodea: AGC8L1- D00110-10. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Politika eta Administrazio Zientzia. Saila: Politika eta Administrazio Zientzia. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (Euskera/Gaztelania/Ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Análisi Politikoaren Oinarriak», «Portaera Politikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Jule Goikoetxea Mentxaka  
NAN: \*\*\*\*7850\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 18.** Kodea: AGC8L1- D00112-24. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (Euskera/Gaztelania/Ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingeniaritzaren oinarri Kimikoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Maialen Sanchez Guereño  
NAN: \*\*\*6786\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 19.** Kodea: AGC8L1- D00112-26. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Gasteizko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingurumen



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

inpaktuaren ebaluazioa».

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS:

Nombre y apellidos: Naiara Rojo Azaceta

DNI: 727\*\*\*8\*\*

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS: Ninguno

**Lanpostuaren zenbakia: 20.** Kodea: AGC8L1- D00112-27. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola(Goi Ingeniaritza) Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Kimika Teknologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Iñaki Gandarias Goikoetxea

NAN: 78\*\*71\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 21.** Kodea: AGC8L1- D00118-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Botanika. Saila: Landare-Biologia eta Ekologia. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Botanika».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Nire Amaia Lascurain Ayastuy

NAN: 1\*3\*7\*8\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 22.** Kodea: AGC8L1- D00123-11. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Merkataritza Zuzenbidea. Saila: Enpresaren Zuzenbidea. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Enpresa Zuzenbidea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aranzazu Martinez Balmaseda

NAN: 4415\*\*\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 23.** Kodea: AGC8L1- D00137-12. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hirigintza eta Lurralde Antolakuntza. Saila: Arkitektura. Ikastegia: Arkitektura Goi Eskola Teknikoa. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hirigintza VII. Lurralde Antolakuntza eta Ingurugiroaren Babesa»,«Hirigintza VIII. Plangintza Praktikak» eta «Lurrandea eta Hiria XXI. Mendean».



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Unai Fernández de Betoño Sáenz de Lacuesta  
NAN: 72\*\*86\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 24.** Kodea: AGC8L1- D00142-18. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Elektrikoa. Saila: Ingeniaritza Elektrikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Behe Tentsioko Instalazio Elektrikoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Garikoitz Buigues Beraza  
NAN: 14\*\*52\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 25.** Kodea: AGC8L1- D00148-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Makina eta Motor Termikoak. Saila: Makina eta Motor Termikoak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola(Meatzeen Ingeniaritza Tekniko) Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Termoteknia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Miren Karmele Urbicain Pelayo  
NAN: \*\*88\*\*57\*  
Izena eta deiturak: Iván Flores Abascal  
NAN: \*49\*\*57\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 26.** Kodea: AGC8L1- D00151-8. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Materialen Zientzia eta Metalurgia Ingeniaritza. Saila: Meatze eta Metalurgiarako Ingeniaritza, Materialen Zientzia. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola(Goi Ingeniaritza). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Materialen Zientziaren Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ainhoa Lejardi Meavebasterrechea  
NAN: \*\*\*1375\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 27.** Kodea: AGC8L1- D00172-4. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisika Teorikoa. Saila: Fisika Teorikoa eta Zientziaren Historia. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Metodo Matematikoa».





Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Iñaki Garay Elizondo

NAN: 72\*\*\*79\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 28.** Kodea: AGC8L1- D00212-8. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Psikiatria. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea( Medikuntza eta Odontologia) Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Psikologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Arantzazu Zabala Rabadan

NAN: 16\*\*\*38\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 29.** Kodea: AGC8L1- D00212-9. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Giza Anatomia eta Enbriologia. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea( Medikuntza eta Odontologia). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Anatomia II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Susana Bulnes Sesma

NAN: \*\*067\*\*9\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 30.** Kodea: AGC8L1- D00212-10. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Psikiatria. Saila: Neurozientziak. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea( Medikuntza eta Odontologia). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Psikologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Virginia Guillen Cañas

NAN: 14\*\*57\*\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 31.** Kodea: PLC8L1- D00026-1. Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea( Medikuntza eta Odontologia). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Medikuntzako Farmakologia Aplikatua» eta «Farmakodinamia: Eragin Farmakologikoaren Kuantifikazioa»

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Joseba Gotzon Pineda Ortiz



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

NAN: \*604\*\*3\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 32.** Kodea: PLC8L1- D00146-1. **Kategoria:** Irakasle agregatua. **Jakintza arloa:** Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. **Saila:** Sistemen Ingeniaritza eta Automatika. **Ikastegia:** Bilboko Ingeniaritza Eskola (industria ingeniari tekniko). **Hizkuntz eskakizuna:** Elebakarra (Baldintza: Ingelesaren ezaguera). **Arduraldia:** osoa. **Burutu beharreko zereginak:** «Erregulazio Automatikoa» eta «Energia Garbiak Sortzeko Sistemen Kontrola».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aitor Josu Garrido Hernández

NAN: 22\*\*\*\*76\*

Izena eta deiturak: Izaskun Josu Garrido Hernández

NAN\*\*\*3941\*\*

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA: Bat ere ez